PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
AVENIDA ILÍDIO SAMPAIO, 2131, CENTRO, ICÓ-CE, CEP: 63430-000

TELEFONE: (88) 3561-1508 / (88) 3561-4261 – CNPJ: 07.669.682/0001-79

  PORTARIA Nº 2025.11.25.01

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE

SUPERINTENDENTE.

A Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Icó, AURINEIDE

AMARO DE SOUSA no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei

Orgânica do Município de Icó, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear ANTONIO MATIAS DA SILVA, brasileiro, portador

do RG n° 0456121X, SSP/CE, inscrito no CPF sob o n° 327.181.953-04, para

exercer o cargo de provimento em comissão de SUPERINTENDENTE DO

CENTRO DE OPERAÇÕES DE TRÂNSITO- COTRAN DO MUNICÍPIO DE

ICÓ conforme as disposições da Lei Orgânica do Município.

Art. 2º - Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se. Comunique-se. Cumpra-se.

Paço do Palácio da Alforria, sede da Prefeitura Municipal de Icó/Ce.

25 de novembro de 2025.